singularis in iure in leg. de emancipatis vers. exceptis, Codice de legit. hered. quem ad hoc reputat ibi singularem Bartol. & communiter alij Doctores & per illum textum tenet etiam Glossa ordinaria in Authent. itaque, Codice commun. de success. in gloss. final. & ibi Petrus de Bellaper. 2. column. Cynus, final. column. Alber. 3. column. Bald. Paul. Salyc. Faber. & communiter DD. alij. Glossa ordinaria in Authent. post fratres, la prima, Codice de legit. hered. in gloss. 2. ibi etiam alij Doctores Azo in summa, Codic. de legit. hered. 2. column. numer. 12. Faber. in §. 1. versicul. repetitis, Institut. de seruii cognatione 3. column. numero 3. & ad illum textum dicit singularis Angel. in §. si plures, Institut. de legit. agnat. success. 1. column. Platea in §. hoc etiam eod. tit. Dynus in tractat. de success. ab intest. 4. column. numer. 17. Antonius de Rosel. in tract. de success. ab intestato 31. column. num. 165. Matthæ. in tractat. de success. ab intestat. 10. fol. versic. hoc procedit, numero 18. & idem disponit lex 6. tit. 13. 6. part. ex quibus notabiliter infero, quòd si quis vendat rem suorum maiorum, quòd frater coniunctus ex parte matris tantum, non potest retrahere rem descendentem ex linea paterna, nec econtra: Item etiam infero quòd si concurrat in retrahendo frater utrinque coniunctus, & frater ex parte matris tantum, præfertur frater utrinque coniunctus, sicut præfertur in successione vniuersali ordinaria: ita reperio quòd tenet solus Petrus de Bellap. in Authent. itaque, Codice commun. de success. 2. column. in fine quod est singulare. Item adde prosequendo materiam quòd idem esset in filiis fratrum: nam sic filius fratris consanguinei succedet patruo suo defuncto in bonis habitis à patre: filius verò fratris uterini succedet in bonis habitis à matre, & sic in eis fit illa distinctio bonorum, quæ fieret in eorum parentibus succedentibus inter se: & hoc tali fundamento & ratione, quia filij fratrum succedunt repræsentando personam parentum: vnde in eorum locum & partem debent admitti: vt in Authent. cessante, Codice de legit. hered. & dicetur inferius. Item addo quòd ultra fratres & eorum filios non habet locum ista distinctio & separatio bonorum, idem tenet Gregorius in l. 6. gloss. 1. tit. 3. part. 6. Couarruias in epitome successionum. §. versic. 3. dicens hunc communem, Matienzus alios referens in l. 3. tit. 8. lib. 5. gloss. 2. num. 12. vnde si in successione alicuius defuncti concurreret frater eius patruelis coniunctus ex parte patris, & alter ex parte matris coniunctus, qui sunt inter se in quarto gradu: vel concurrerent aliæ personæ existentes in alio quocumque gradu pariter succederent nulla facta distinctio bonorum: quia in iure non cauetur quòd fiat talis distinctio nisi specialiter in fratribus & eorum filiis: & in terminis ita tenet Petrus de Bellap. in dict. Authent. itaque, Cod. commun. de success. 2. col. in med. versic. sed quaritur, facit bene doctrina Bart. in l. Lucius. §. quæsitum, ff. de legat. 3. vbi dicit quòd appellatione fratrum veniunt tantum existentes in secundo gradu, non verò vltiores: quia propriè non appellantur fratres nisi cum alia adiectione.